
Nº PUESTO
UNIDAD ADMINISTRATIVA A LA 

QUE PERTENECE
SUELDO BRUTO SUBSIDIO ISR SUELDO NETO

ESPECIFICAR 

SI LA 

INFORMACION 

ES QUINCENAL 

PRECISAR 

FECHA DE 

ACTUALIZACIO

N1 PRESIDENTE MUNICIPAL PRESIDENCIA 21,250.05 4,559.70 16,690.35 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

2 SECRETARIA EJECUTIVA REGIDURIA HACIENDA 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

3 SECRETARIO TECNICO PRESIDENCIA 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

7 SINDICO MUNICIPAL SINDICATURA 16,250.10 3,059.71 13,190.39 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

9 REGIDOR HACIENDA REGIDURIA HACIENDA 13,750.05 2,465.32 11,284.73 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

11 REGIDOR OBRAS PUBLICAS REGIDURIA OBRAS PUBLICAS 13,750.05 2,465.32 11,284.73 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

12 SECRETARIA EJECUTIVA REGIDURIA OBRAS PUBLICAS 1,375.05 123.71                      1,498.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

13 REGIDOR EDUCACION REGIDURIA EDUCACION 13,750.05 2,465.32 11,284.73 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

14 SECRETARIA EJECUTIVA REGIDURIA EDUCACION 1,375.05 123.71                      1,498.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

15 SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 5,500.05 627.62 4,872.43 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

16 SECRETARIA EJECUTIVA SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 2,250.00 34.03                         2,284.03 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

21 AUXILIAR RAMOS FEDERALES TESORERIA 2,500.05 7.57 2,492.48 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

22 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TESORERIA 2,250.00 34.03                         2,284.03 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

23 CAJERA TESORERIA 1,999.95 71.72                  2,071.67 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

24 CONTRALOR MUNICIPAL CONTRALORIA 3,250.05 124.42 3,125.63 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

28 SECRETARIA EJECUTIVA DIRECCION DE SALUD 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

29 JUEZ DE PAZ JURIDICO 2,500.05 7.57 2,492.48 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

30 SECRETARIA EJECUTIVA JURIDICO 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

31 DIRECTOR PLANEACION Y GESTION DIRECCION DE PLANEACION Y GESTION 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

32 SECRETARIA DE RECEPCION SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO MUNICIPAL 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

33 SECRETARIA EJECUTIVA SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO MUNICIPAL 1,500.00 115.72                1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

34 DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO 5,000.10 523.52 4,476.58 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

35 SUBDIRECTOR DE OBRA PUBLICA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

37 SUPERVISOR DE OBRA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO 2,500.05 7.57 2,492.48 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

38 SUPERVISOR DE OBRA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO 2,500.05 7.57 2,492.48 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

39 AUXILIAR DE OBRA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO 1,250.10 131.71                1,381.81 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

40 AUXILIAR DE OBRA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO 1,250.10 131.71                1,381.81 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

41 SECRETARIA EJECUTIVA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

42 DIRECTOR DE DESARROLLO AGROPECUARIO DIRECCION DE DESARROLLO AGROPECUARIO 2,500.05 7.57 2,492.48 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

46 COORDINACION TECNICO PECUARIO DIRECCION DE DESARROLLO AGROPECUARIO 1,500.00 115.72                1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

47 COORDINACION TECNICO AGRICOLA DIRECCION DE DESARROLLO AGROPECUARIO 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

48 SECRETARIA EJECUTIVA DIRECCION DE DESARROLLO AGROPECUARIO 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

49 DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO 2,250.00 34.03                         2,284.03 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

50 AUXILIAR VENTANILLA UNICA Y FOMENTO AL EMPLEO DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

51 SECRETARIA EJECUTIVA DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

52 DIRECTOR TURISMO DIRECCION DE TURISMO 2,250.00 34.03                         2,284.03 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

53 AUXILIAR DE TURISMO DIRECCION DE TURISMO 1,250.10 131.71                1,381.81 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

54 SECRETARIO EJECUTIVO DIRECCION DE TURISMO 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

55 DIRECTOR DE AGUA POTABLE DIRECCION DE AGUA POTABLE 2,250.00 34.03                         2,284.03 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

56 FONTANERO DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

57 FONTANERO DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

58 FONTANERO DIRECCION DE AGUA POTABLE 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

59 FONTANERO DIRECCION DE AGUA POTABLE 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

60 FONTANERO DIRECCION DE AGUA POTABLE 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

61 FONTANERO DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

62 AUXILIAR EVENTOS ESPECIALES DIRECCION DE EVENTOS ESPECIALES 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

63 AUXILIAR EVENTOS ESPECIALES DIRECCION DE EVENTOS ESPECIALES 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

65 FONTANERO PLANTA TRATAMIENTO DIRECCION DE AGUA POTABLE 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

66 SECRETARIA EJECUTIVA DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

67 DIRECTOR DE ALUMBRADO PUBLICO DIRECCION DE ALUMBRADO 2,500.05 7.57 2,492.48 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

68 COORDINADOR DE SERVICIOS PUBLICOS DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 1,750.05 87.71                  1,837.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

72 BARRENDERO DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

73 BARRENDERO DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

74 CHOFER CARRO COMPACTADOR DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

75 CARTERO DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS -                      0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

76 ENCARGADO C.C.C. OCUITUCO DIRECCION DE PLANEACION Y GESTION 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

77 CHOFER CARRO COMPACTADOR DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

79 BRIGADISTA CARRO COMPACTADOR DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

80 VELADOR CENTRO DE ACOPIO DE AGUACATEROS KM 11 DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

81 BRIGADISTA DIRECCION DE ECOLOGIA 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

82 COORDINADOR DE ALUMBRADO PUBLICO DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 1,250.10 131.71                1,381.81 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

83 RECEPCIONISTA PLANAT ALTA OFICIALIA MAYOR 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

85 AUXILIAR DE ALUMBRADO PUBLICO DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

86 COORDINADOR CATASTRO DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,500.00 115.72                1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

87 AUXILIAR DE ALUMBRADO PUBLICO DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

88 AUXILIAR DE ALUMBRADO PUBLICO DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

90 DIRECTOR DE MEDIO AMBIENTE DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE 2,250.00 34.03                         2,284.03 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

92 JEFE DE BRIGADISTAS DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

93 RESPONSABLE CULTURA DEL AGUA DIRECCION DEL AGUA POTABLE 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

96 VELADOR TELESECUNDARIA HUAPALCALCO AYUDANTIAS MUNICIPALES 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

97 VELADOR ESC SEC RAMON LOPEZ AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

99 JEFE DE BRIGADA DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE 1,125.00 139.72                      1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

100 BRIGADISTA DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

102 OPERADOR POZO HOSPITAL DIRECCION DE AGUA POTABLE 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

103 BRIGADISTA DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

104 INTENDENTE ESC TELESEC LAURO ORTEGA AYUDANTIAS MUNICIPALES 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

106 FONTANERO DIRECCION DE AGUA POTABLE 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

108 BRIGADISTA DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

109 MAQUINISTA DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

110 SECRETARIA DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

111 DIRECTOR PARQUE VEHICULAR DIRECCION PARQUE VEHICULAR 3,500.10 151.63 3,348.47 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

113 DIRECTOR SERV PUBLICOS SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

114 SUBDIRECTOR DE PROYECTOS E INNOVACION SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

115 AUXILIAR DE PROYECTOS  SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

117 AUXILIAR DE INFORMATICA SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

119 SECRETARIA EJECUTIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL 1,250.10 131.71                1,381.81 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

120 AUXILIAR DE LA SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 1,250.10 131.71                1,381.81 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

121 SECRETARIA EJECUTIVA SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

123 AUXILIAR DE CATASTRO SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

124 AUXILIAR DE CATASTRO SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

128 AUXILIAR DE PREDIAL SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

129 DIRECTORA PREDIAL 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014
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N130 ENCARGADO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE RECLUTAMIENTO SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,500.00 115.72                1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

131 SECRETARIA EJECUTIVA SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

132 AUXILIAR DIF DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,999.95 71.72                         2,071.67 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

133 SECRETARIA EJECUTIVA OFICIALIA MAYOR 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

134 DIRECTOR DE EVENTOS ESPECIALES DIRECCION DE EVENTOS ESPECIALES 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

135 INTENDENTE DIRECCION DE EVENTOS ESPECIALES 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

136 INTENDENTE DIRECCION DE EVENTOS ESPECIALES 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

137 INTENDENTE DIRECCION DE EVENTOS ESPECIALES 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

138 COORDINADOR DE EVENTOS ESPECIALES DIRECCION DE EVENTOS ESPECIALES 1,500.00 115.72                1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

139 AUXILIAR DE EVENTOS ESPECIALES DIRECCION DE EVENTOS ESPECIALES 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

141 AUXILIAR DE EVENTOS ESPECIALES DIRECCION DE EVENTOS ESPECIALES 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

142 AUXILIAR DE EVENTOS ESPECIALES DIRECCION DE EVENTOS ESPECIALES 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

144 BRIGADISTA DIRECCION DE ECOLOGIA 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

145 AUXILIAR LIGAS MUNICIPALES DIRECCION DE DEPORTE Y RECREACION 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

146 COORDINADOR DE RECURSOS HUMANOS DIRECCION DE EVENTOS ESPECIALES 1,999.95 71.72                         2,071.67 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

147 AUXILIAR COMUNICACIÓN SOCIAL 1,500.00 115.72                1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

148 DIRECTOR DE ASUNTOS MIGRATORIOS DIRECCION DE ASUNTOS MIGRATORIOS 2,250.00 34.03                         2,284.03 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

153 AUXILIAR DE CASA DE LA CULTURA DIRECCION DE CULTURA 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

155 SECRETARIA AYUDANTIA JUMILTEPEC AYUDANTIAS MUNICIPALES QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

156 RESPONSABLE C.C.A. JUMILTEPEC AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,384.28 115.72 1,500.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

160 AUXILIAR PREDIAL SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

161 AUXILIAR OFICIALIA MAYOR OFICIALIA MAYOR 1,384.28 115.72 1,500.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

162 ENCARGADO BIBLIOTECA JUMILTEPEC AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,384.28 115.72 1,500.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

163 ENCARGADO BIBLIOTECA METEPEC AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,384.28 115.72 1,500.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

165 ENCARGADO BIBLIOTECA HUEPALCALCO AYUDANTIAS MUNICIPALES 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

166 MAESTRA C.A.I.C. HUECAHUAXCO AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,493.88 156.12                1,650.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

167 MAESTRA C.A.I.C. HUECAHUAXCO AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,493.88 156.12                1,650.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

168 MAESTRA C.A.I.C. JUMILTEPEC AYUDANTIAS MUNICIPALES 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

170 MAESTRA C.A.I.C. JUMILTEPEC AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,493.88 156.12                1,650.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

171 SECRETARIA TELESECUNDARIA METEPEC AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,493.88 156.12                1,650.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

172 SECRETARIA CONTRALORIA 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

174 INTENDENTE ESCUELA PRIMARIA SANGRE DE HEROES HUECAHUAXCO AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,250.10 131.71 1,381.81 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

176 PERIFONEO AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

177 JARDINERO AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,000.05 147.71 1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

179 OFICIAL REGISTRO CIVIL OFICIALIA DE REGISTRO CIVIL 2,500.05 7.57 2,492.48 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

180 AUXILIAR DE REGISTRO CIVIL OFICIALIA DE REGISTRO CIVIL 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

181 AUXILIAR REGISTRO CIVIL OFICIALIA DE REGISTRO CIVIL 1,250.10 131.71                1,381.81 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

182 DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL 3,500.10 151.63 3,348.47 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

183 AUXUILIAR EDUCACION DIRECCION DE EDUCACION 1,375.05 123.71                1,498.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

184 ENCARDGADA BIBLIOTECA OCOXALTEPEC AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

185 DIRECTOR SALUD DIRECCION DE SALUD 2,250.00 34.03                         2,284.03 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

187 ENFERMERA METEPEC DIRECCION DE SALUD 1,250.10 131.71 1,381.81 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

189 ENFERMERA HUECAHUAXCO DIRECCION DE SALUD 1,200.00 134.92                      1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

190 AUXILIAR TERAPIAS FISICAS DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

191 SECRETARIA EJECUTIVA DIRECCION PARQUE VEHICULAR 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

192 DIRECTOR DE BIENESTAR SOCIAL DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL 1,200.00 134.92                      1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

194 ENLACE OPORTUNIDADES Y 70 Y MAS DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL 1,750.05 87.71                  1,837.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

195 SECRETARIA SECRETARIA DE DESARROLLO HUMANO Y SOCIAL 1,500.00 115.72                1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

197 ARCHIVISTA DIRECCION DE SALUD 1,500.00 115.72                1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

198 DIRECTOR DE EDUCACION DIRECCION DE EDUCACION 2,250.00 34.03                         2,284.03 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

200 ADMINISTRADOR UBR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,250.10 131.71                1,381.81 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

202 AUXILIAR DE CULTURA Y EXPRESIONES ARTISTICAS DIRECCION DE CULTURA 1,500.00 115.72 1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

203 ENCARGADO DE LA CASA DE CULTURA DIRECCION DE CULTURA 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

205 INTENDENTE ESC NEZAHUALCOYOTL HUEJOTENGO SERVICIOS PUBLICOS 1,200.00 134.92 1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

208 INTENDENTE DIRECCION DE CULTURA 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

209 DIRECTOR DE DEPORTE Y RECREACION DIRECCION DE DEPORTE Y RECREACION 2,500.05 7.57 2,492.48 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

211 AUXILIAR DE ASUNTOS DE LA JUVENTUD DIRECCION DE DEPORTE Y RECREACION 1,000.05 147.71 1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

212 COORDINADOR DE LIGAS MUNICIPALES DIRECCION DE DEPORTE Y RECREACION 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

213 COORDINADORA DIRECCION DE DEPORTE Y RECREACION 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

215 DIRECTOR D.I.F. MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

216 COORDINADORA COPLADEMUN DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

218 AUXILIAR TECNICO D.I.F. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

219 SECRETARIA EJECUTIVA DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

222 TERAPEUTA DE LENGUAJE DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,500.00 115.72                1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

223 PSICOLOGA DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,999.95 71.72                         2,071.67 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

224 TERAPEUTA FISICO DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,500.00 115.72                1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

225 MANUALIDADES DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

227 ENCARGADO INAPAM DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

228 TRABAJADORA SOCIAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,375.05 123.71                      1,498.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

230 CHOFER D.I.F. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,500.00 115.72                1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

231 CHOFER UNIDAD DE TRASLADOS DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

232 CHOFER UNIDAD DE TRASLADOS DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,250.10 131.71                1,381.81 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

233 INTENDENTE D.I.F. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

234 AUXILIAR DE COCINA COMUNITARIA DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,384.28 115.72 1,500.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

235 AUXILIAR DE COCINA COMUNITARIA DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,384.28 115.72 1,500.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

236 AUXILIAR DE COCINA COMUNITARIA DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,384.28 115.72 1,500.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

238 INTENDENTE CASA DE GOBIERNO SERVICIOS PUBLICOS 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

240 PLANTA POTABILIZADORA DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

242 BRIGADISTA DIRECCION MEDIO AMBIENTE 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

243 PENSIONADO PENSIONADOS 2,983.00 2,983.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

244 LICONSA AYUDANTIAS MUNICIPALES 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

245 VELADOR AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,000.05 147.71 1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

248 AUXILIAR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,250.10 131.71 1,381.81 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

249 DOCTORA DIRECCION DE SALUD 1,999.95 71.72 2,071.67 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

250 ENFERMERA DIRECCION DE SALUD 1,125.00 139.72 1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

251 BRIGADISTA DIRECCION MEDIO AMBIENTE 2,500.05 7.57 2,492.48 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

256 OPERADOR POZO HOSPITAL DIRECCION DE AGUA POTABLE 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

258 AUXILIAR DIRECCION DE EDUCACION 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

259 ENCARGADO BIBLIOTECA OCUITUCO AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,384.28 115.72 1,500.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

260 OPERADOR POZO LA VIVORA DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,200.00 134.92                1,334.92             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

261 DOCTOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA -                     QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

263 SUBDIRECTOR CATASTRO DECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS -                     QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

264 AUXILIAR EVENTOS ESPECIALES DIRECCION EVENTOS ESPECIALES 1,125.00 139.72                1,264.72             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

265 FONTANERO DIRECCION DE AGUA POTABLE -                     QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

268 SERVICIOS PUBLICOS DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS -                     QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

269 AUXILIAR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA -                     QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

271 BIGADISTA DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE -                     QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

274 COORDINADORA UDIP SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,500.00 115.72                1,615.72             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

275 AUXILIAR ALUMBRADO PIUBLICO SERVICIOS PUBLICOS 1,500.00 115.72                1,615.72             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

276 OPERADOR POZO HOSPITAL DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,200.00 134.92                1,334.92             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014
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N279 CORRDINADORA PROGRAMAS FEDERALES DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO -                     QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

280 AUXILIAR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 2,500.05 7.57 2,492.48             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

281 SUBDIRECTORA LICENCIAS Y REGLAMENTOS DIRECCION DE LICENCIAS Y REGLAMENTOS 1,500.00 115.72                1,615.72             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

283 SECRETARIA EJECUTIVA DIRECCION DE EDUCACION -                     QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

284 SUPERVISOR DE OBRAS DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO 2,500.05 7.57 2,492.48             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

285 TESORERA MUNICIPAL TESORERIA 10,000.05 1,588.82             8,411.23             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

287 AUXILIAR JURIDICO 1,500.00 115.72 1,615.72             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

288 AUXILIAR CONTABLE TESORERIA 3,500.10 151.63                3,348.47             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

289 DIRECTOR DE ASUNTOS MIGRATORIOS ASUNTOS MIGRATORIOS 6,250.05 787.82                5,462.23             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

290 INTENDENTE ESC PRIM SAN MIGUEL HUEPALCALCO AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,000.05 147.71 1,147.76             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

291 AUXILIAR TESORERIA 3,500.10 151.63                3,348.47             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

292 AUXILIAR SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO -                     QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

293 AUXILIAR DE COCINA COMUNITARIA DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,384.28 115.72 1,500.00             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

294 BRIGADISTA DIRECCION DE ECOLOGIA -                     QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

295 DIRECTORA CAIC DE JUMILTEPEC AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,493.88 156.12 1,650.00             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

296 ASESOR SINDICATURA SINDICATURA 2,500.05 7.57                    2,492.48             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

297 VELADOR ESC PRIM JUMILTEPEC AYUDANTIAS MUNICIPALES -                     QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

298 ASESOR JURIDICO JURIDICO -                     QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

299 DIRECTORA DE COMUNICACIÓN DIRECCION DE COMUNICACIÓN SOCIAL E IMAGEN -                     QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

35 SUBDIRECTOR DE OBRA PUBLICA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

65 FONTANERO PLANTA TRATAMIENTO DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

87 AUXILIAR DE ALUMBRADO PUBLICO DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

92 JEFE DE BRIGADISTAS DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE 1,125.00 139.72                      1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

117 AUXILIAR DE INFORMATICA SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

203 ENCARGADO DE LA CASA DE CULTURA DIRECCION DE CULTURA 1,500.00 115.72                1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

215 DIRECTOR D.I.F. MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 2,250.00 34.03                         2,284.03 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

216 COORDINADORA COPLADEMUN DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO 1,500.00 115.72                1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

269 AUXILIAR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,500.00 115.72                1,615.72             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

100 BRIGADISTA DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

87 AUXILIAR DE ALUMBRADO PUBLICO DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 0.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

72 BARRENDERO DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 1,000.05 147.71                1,147.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

129 DIRECTORA PREDIAL 2,125.05 61.58                  2,186.63 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

227 ENCARGADO INAPAM DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 1,999.95 71.72                         2,071.67 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

297 VELADOR ESC PRIM JUMILTEPEC AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,500.00 115.72 1,615.72             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

106 FONTANERO DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

31 DIRECTOR PLANEACION Y GESTION DIRECCION DE PLANEACION Y GESTION 3,500.10 151.63 3,348.47 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

256 OPERADOR POZO HOSPITAL DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,200.00 134.92 1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

268 SERVICIOS PUBLICOS DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 1,384.28 115.72                1,500.00             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

75 CARTERO DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 1,440.00 -                      1,440.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

292 AUXILIAR SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 1,200.00 134.92 1,334.92             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

2 SECRETARIA EJECUTIVA REGIDURIA HACIENDA 1,375.05 123.71                      1,498.76 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

104 INTENDENTE ESC TELESEC LAURO ORTEGA AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

141 AUXILIAR DE EVENTOS ESPECIALES DIRECCION DE EVENTOS ESPECIALES 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

279 CORRDINADORA PROGRAMAS FEDERALES DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO 3,500.10 151.63 3,348.47             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

294 BRIGADISTA DIRECCION DE ECOLOGIA 1,200.00 134.92 1,334.92             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

298 ASESOR JURIDICO JURIDICO 1,500.00 115.72 1,615.72             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

168 MAESTRA C.A.I.C. JUMILTEPEC AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,493.88 156.12                1,650.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

102 OPERADOR POZO HOSPITAL DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

165 ENCARGADO BIBLIOTECA HUEPALCALCO AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,384.28 115.72 1,500.00 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

261 DOCTOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 2,500.05 7.57 2,492.48             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

60 FONTANERO DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

47 COORDINACION TECNICO AGRICOLA DIRECCION DE DESARROLLO AGROPECUARIO 1,500.00 115.72                1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

58 FONTANERO DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

265 FONTANERO DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,200.00 134.92                1,334.92             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

180 AUXILIAR DE REGISTRO CIVIL OFICIALIA DE REGISTRO CIVIL 1,250.10 131.71                1,381.81 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

109 MAQUINISTA DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE 1,125.00 139.72                1,264.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

59 FONTANERO DIRECCION DE AGUA POTABLE 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

77 CHOFER CARRO COMPACTADOR DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

283 SECRETARIA EJECUTIVA DIRECCION DE EDUCACION 1,000.05 147.71                1,147.76             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

96 VELADOR TELESECUNDARIA HUAPALCALCO AYUDANTIAS MUNICIPALES 1,200.00 134.92                1,334.92 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

134 DIRECTOR DE EVENTOS ESPECIALES DIRECCION DE EVENTOS ESPECIALES 2,250.00 34.03                         2,284.03 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

258 AUXILIAR DIRECCION DE EDUCACION 1,500.00 115.72 1,615.72 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

113 DIRECTOR SERV PUBLICOS SECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 2,250.00 34.03                         2,284.03 QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

263 SUBDIRECTOR CATASTRO DECRETARIA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,500.00 115.72                1,615.72             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014

299 DIRECTORA DE COMUNICACIÓN DIRECCION DE COMUNICACIÓN SOCIAL E IMAGEN 2,500.05 7.57                    2,492.48             QUINCENAL 15 DE ENERO DE 2014
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